都道府県連盟会長 各位

(公財) 日本ソフトテニス連盟 会長 安道 光二

令和6年度1級審判員検定会【東日本】について(案内)

標題について、下記のとおり実施いたしますので、貴連盟の参加希望者を取りまとめのうえ、お申込み くださいますようお願いいたします。

記

【東日本会場】

1. 期日:令和6年11月2日(土)~3日(日)

11月2日(土)は、12時15分受付/昼食は各自で済ませてからお集まりください。

2. 会場:青森県新総合運動公園体育館「マエダアリーナ」サブアリーナ

住所:青森県青森市宮田字高瀬22-2 電話017-737-0610

《1日目集合場所(実技会場)》「マエダアリーナ」サブアリーナ

《1日目(講義会場)》「マエダアリーナ」サブアリーナ・研修室

《2日目(筆記試験会場)》「マエダアリーナ」サブアリーナ・研修室

3. 受講料:3,000円

受付時に受講料の支払いをお願いいたします。(お釣りのないようご準備ください。)

4. 申込

添付の Excel ファイルにご記入のうえ、Excel ファイルと押印のある PDF ファイルを下記事務局 担当宛にメールで送信ください。

★申込締切期限:令和6年9月30日(月)

★申込先 : (公財) 日本ソフトテニス連盟

事務局担当 星 E-mail: nintei@jsta.or.jp

5. その他

5-1. 所持品

ソフトテニスハンドブック(2023.04.01 発行の版)・公認指導員ワッペン・イエローカード・

筆記用具・ラケット・テニスシューズ(インドア用)・ソフトテニスができる服装・ゼッケン

5-2. 注意事項

- (1) 全日程参加すること。
- (2) 実技試験及び筆記試験が実施され、成績不良者は不合格となります。
- (3) ソフトテニスハンドブックを十分に学習しておくこと。
- (4) 筆記試験は、現場で起こる実践的な問題や常識問題を中心に行います。
- (5) 合否の判定は、後日各加盟団体を通じて行います。
- (6) 宿泊を必要とする場合は、各自で準備ください。
- (7) 実技試験の際に「ゼッケン」を背部に着用してください。

5-3. お願い

- (1)参加者に対する旅費補助はありません。
- (2) 各加盟団体からの検定会参加者は2名を原則とするため、「3名以上」を希望される場合は、 締切期限の20日前(9/10)までに日連事務局に必ずご連絡ください。
- (3) 全員プレーにご協力ください。
- (4) 貴連盟「審判担当者」に本通知を回付し、周知方よろしくお願い申し上げます。

以上